
Vorrunde

Uhr Spielzeit: x

Endrunde

Uhr Spielzeit: x

Teilnehmende Mannschaften

n. 9m

n. 11m

n. V.

Spielplan Vorrunde

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Bahlinger SC

1 minWechselzeit:

5

2

Nr.

18:10

9 min

3

1

4

Ergebnis

20

15

17

19

16

18

13

6

14

7

8

9

10

12

28

29

20:50

26

23

22

24

25

21:20B

27

21

21:40

21:00

30

21:30

22:20

18:50

18:40

18:30

18:20

19:10

21:50

20:40

21:10

20:20

20:10

20:00

19:40

20:30

19:30

19:50

Night Guard Südbaden GmbH

BSC Club 100

Amcor 

Vis a Vis Pepino

emv AG

22:10

22:00

Volksbank Freiburg eG

Weiß Destillerie und Spirituosenhandel

Night Guard Südbaden GmbH

Vis a Vis Pepino

emv AG

Biomarkt Rinklin 

Ernst + König GmbH

meinSolardach.de GmbH

Bühler Haustechnik

Bühler Haustechnik

Bühler HaustechnikNight Guard Südbaden GmbH

Wechselzeit:9 min

Uhrzeit:

Vis a Vis Pepino

BSC Club 100

Amcor 

meinSolardach.de GmbH

BSC Club 100

19:00

19:20

Night Guard Südbaden GmbH

emv AG

Volksbank Freiburg eG

B

A

B

A

B

A

11

in der Silberberghalle Bahlingen a.K.

Fußball Hallenturnier für - 2 x 6 Mannschaften

2. BSC-Firmen-Hallenturnier

Gruppe BGruppe A

17:30 1

Am Freitag, 12. Januar 2024

22:45 1

1 minUhrzeit:

Amcor 

Volksbank Freiburg eG

Spielpaarung

emv AG

Amcor 

Biomarkt Rinklin 

Ernst + König GmbH

Weiß Destillerie und Spirituosenhandel

meinSolardach.de GmbH

Maier-Küchen GmbH

Weiß Destillerie und Spirituosenhandel

Vis a Vis Pepino

Maier-Küchen GmbH

Biomarkt Rinklin 

meinSolardach.de GmbH

emv AG

Ernst + König GmbH

BSC Club 100

18:00

17:50

17:40

Uhrzeit

17:30 meinSolardach.de GmbH

Bühler Haustechnik

Night Guard Südbaden GmbH

Biomarkt Rinklin 

Ernst + König GmbH

Maier-Küchen GmbH

Volksbank Freiburg eG

Vis a Vis Pepino

emv AG

Biomarkt Rinklin 

Ernst + König GmbH

BSC Club 100

Bühler Haustechnik

Night Guard Südbaden GmbH

Weiß Destillerie und Spirituosenhandel

Biomarkt Rinklin 

Ernst + König GmbH

Weiß Destillerie und Spirituosenhandel

meinSolardach.de GmbH

Amcor 

Bühler Haustechnik

Maier-Küchen GmbH

Volksbank Freiburg eG

Weiß Destillerie und Spirituosenhandel

BSC Club 100

Amcor 

Maier-Küchen GmbH

Volksbank Freiburg eG

Vis a Vis Pepino

Maier-Küchen GmbH

Vereinslogo

A

B

A

B

A

B

Grp.

A

B

A

B

A

B

A

B

B

A

B

A

B

A

A

B

A

                                 1 von 2 



Tabellen Vorrunde

Endrunde

Uhr Spielzeit: x

-

-

-

-

Platzierungen

Grund

Korrektur

Platz

PlatzGrund Sp

Korrektur

Sp

1 min

Ergebnis

Nr.

Uhrzeit:

Nr.

Nr. Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

u

34

v Pkt.Toreg u Diff.

Nr.

32

2. Halbfinale

1. Halbfinale

Uhrzeit

22:45

Uhrzeit

Uhrzeit Spiel um Platz 3

2. Gruppe A1. Gruppe B
22:55

31

33

23:15

Uhrzeit

23:05

Gewinner 1. Halbfinale

  

  

Endspiel

Verlierer 2. Halbfinale

4.

3.

2.

1.

Weiß Destillerie und Spirituosenhandel

Vis a Vis Pepino

Maier-Küchen GmbH

Gruppe B

Biomarkt Rinklin 

BSC Club 100

emv AG

Pkt.

Night Guard Südbaden GmbH

Tore Diff.m
e

in
S

o
la

rd
a

c
h

.d
e

 G
m

b
H

e
m

v
 A

G

Gruppe A vg

Amcor 

 

 

 

 

Gewinner 2. Halbfinale

2. Gruppe B1. Gruppe A

Verlierer 1. Halbfinale

Volksbank Freiburg eG

Ernst + König GmbH

Bühler Haustechnik

meinSolardach.de GmbH

N
ig

h
t 

G
u

a
rd

 S
ü

d
b

a
d

e
n

 G
m

b
H

A
m

c
o

r 

E
rn

s
t 

+
 K

ö
n

ig
 G

m
b

H

V
is

 a
 V

is
 P

e
p

in
o

W
e

iß
 D

e
s

ti
ll

e
ri

e
 u

n
d

 S
p

ir
it

u
o

s
e

n
h

a
n

d
e

l

B
ü

h
le

r 
H

a
u

s
te

c
h

n
ik

B
S

C
 C

lu
b

 1
0

0

B
io

m
a

rk
t 

R
in

k
li

n
 

M
a

ie
r-

K
ü

c
h

e
n

 G
m

b
H

V
o

lk
s

b
a

n
k

 F
re

ib
u

rg
 e

G

Wechselzeit:22:45 1 9 min

                                 2 von 2 


