Bahlinger SC

2. BSC-Firmen-Hallenturnier

Fußball Hallenturnier für - 2 x 6 Mannschaften

Am Freitag, 12. Januar 2024

in der Silberberghalle Bahlingen a.K.

Vorrunde

Uhrzeit: 17:30 Uhr Spielzeit: 1 x 9 min Wechselzeit: 1 min

Endrunde

Uhrzeit: 22:45 Uhr Spielzeit: 1 x 9 min Wechselzeit: 1 min

Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A
Night Guard Südbaden GmbH
Amcor
Ernst + König GmbH
Volksbank Freiburg eG
emv AG
meinSolardach.de GmbH

Gruppe B	
Bühler Haustechnik	
BSC Club 100	
Biomarkt Rinklin	
Maier-Küchen GmbH	
Vis a Vis Pepino	
Weiß Destillerie und Spirituosenhandel	

Spielplan Vorrunde

Nr.	Grp.	Uhrzeit		Spielpaarung	Ergebnis
1	Α	17:30	emv AG	- meinSolardach.de GmbH	
2	В	17:40	Vis a Vis Pepino	- Weiß Destillerie und Spirituosenhandel	
3	Α	17:50	Night Guard Südbaden GmbH	- Amcor	
4	В	18:00	Bühler Haustechnik	- BSC Club 100	
5	Α	18:10	Volksbank Freiburg eG	- Ernst + König GmbH	
6	В	18:20	Maier-Küchen GmbH	- Biomarkt Rinklin	
7	Α	18:30	meinSolardach.de GmbH	- Night Guard Südbaden GmbH	
8	В	18:40	Weiß Destillerie und Spirituosenhandel	- Bühler Haustechnik	
9	Α	18:50	Ernst + König GmbH	- emv AG	
10	В	19:00	Biomarkt Rinklin	- Vis a Vis Pepino	
11	Α	19:10	Amcor	- Volksbank Freiburg eG	
12	В	19:20	BSC Club 100	- Maier-Küchen GmbH	
13	Α	19:30	meinSolardach.de GmbH	- Ernst + König GmbH	
14	В	19:40	Weiß Destillerie und Spirituosenhandel	- Biomarkt Rinklin	
15	Α	19:50	Volksbank Freiburg eG	- Night Guard Südbaden GmbH	
16	В	20:00	Maier-Küchen GmbH	- Bühler Haustechnik	
17	Α	20:10	emv AG	- Amcor	
18	В	20:20	Vis a Vis Pepino	- BSC Club 100	
19	Α	20:30	Volksbank Freiburg eG	- meinSolardach.de GmbH	
20	В	20:40	Maier-Küchen GmbH	- Weiß Destillerie und Spirituosenhandel	
21	Α	20:50	Amcor	- Ernst + König GmbH	
22	В	21:00	BSC Club 100	- Biomarkt Rinklin	
23	Α	21:10	Night Guard Südbaden GmbH	- emv AG	
24	В	21:20	Bühler Haustechnik	- Vis a Vis Pepino	
25	Α	21:30	meinSolardach.de GmbH	- Amcor	
26	В	21:40	Weiß Destillerie und Spirituosenhandel	- BSC Club 100	
27	Α	21:50	Ernst + König GmbH	- Night Guard Südbaden GmbH	
28	В	22:00	Biomarkt Rinklin	- Bühler Haustechnik	
29	Α	22:10	emv AG	- Volksbank Freiburg eG	
30	В	22:20	Vis a Vis Pepino	- Maier-Küchen GmbH	

Korrektur	Tabellen Vorrunde	ht Guard Südbaden GmbH	Amcor	st + König GmbH	/olksbank Freiburg eG	v AG	meinSolardach.de GmbH							
Grund Platz	Gruppe A	Night	Am	Ernst	Vol	emv	mei	Sp	g	u	V	Tore	Diff.	Pkt.
	Night Guard Südbaden GmbH													
	Amcor													
	Ernst + König GmbH													
	Volksbank Freiburg eG													
	emv AG													
	meinSolardach.de GmbH													

Korrektur		iler Haustechnik	Club 100	Biomarkt Rinklin	Maier-Küchen GmbH	a Vis Pepino	ß Destillerie und Spirituos								
Grund	Platz	Gruppe B	Bühler	BSC	Bior	Mai	Vis	Weiß	Sp	g	u	٧	Tore	Diff.	Pkt.
		Bühler Haustechnik													
		BSC Club 100													
		Biomarkt Rinklin													
		Maier-Küchen GmbH													
		Vis a Vis Pepino													
		Weiß Destillerie und Spirituosenhandel													

Endrunde

Uhrzeit: 22:45 Uhr Spielzeit: 1 x 9 min Wechselzeit: 1 min

Nr.	Uhrzeit	1. Halbfinale		Ergebnis	
31	22:45	-			
"	22:45	1. Gruppe A	2. Gruppe B		

Nr.	Uhrzeit	2. Halbfinale	Ergebnis	
32	22:55	-		
32	22:55	1. Gruppe B 2. Gruppe A		

Nr.	Uhrzeit	Spiel um Platz 3	Ergebnis	
33	23:05	-		
33	23.05	Verlierer 1. Halbfinale Verlierer 2. Halbfinale		

Nr.	Uhrzeit	Endspiel	Ergebnis	
34	23:15	•		
34	23:15	Gewinner 1. Halbfinale Gewinner 2. Halbfinale		

<u>Platzierungen</u>

1.	
2.	
3.	
4.	